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Annotatsiya: Maqolada dinning jamiyatdagi o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. 

Dinning axloqiy tarbiya, ijtimoiy birlik va hamjihatlikni mustahkamlash, madaniyat va 

urf-odatlarni saqlash, shuningdek insonlarga ruhiy tayanch berishdagi roli ko‘rib 

chiqiladi. Maqola dinning jamiyatdagi barqarorlik va taraqqiyotga qo‘shgan hissasini 

ilmiy tarzda yoritadi.                                                                                                                                                           

Kalit so‘zlar: din, jamiyat, ma’naviyat, axloqiy tarbiya, ijtimoiy birlik, 

hamjihatlik, madaniyat, urf-odatlar, e’tiqod, ruhiy barqarorlik, inson kamoloti, ijtimoiy 

taraqqiyot 

Din azaldan insoniyat hayotining ajralmas bir qismi bo‘lib kelgan. U faqatgina 

e’tiqod va ibodat bilan cheklanmay, balki jamiyatning ma’naviy, axloqiy va madaniy 

rivojida muhim rol o‘ynaydi. Har bir jamiyatda din odamlarning dunyoqarashi, xulq-

atvori va o‘zaro munosabatlariga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi.                                                                                               

Avvalo, din jamiyatda axloqiy tarbiya manbai hisoblanadi. Diniy ta’limotlar 

insonlarni halollik, adolat, mehr-oqibat, sabr-toqat kabi yuksak fazilatlarga chorlaydi. Bu 

fazilatlar jamiyatda tartib-intizomni saqlashga, odamlar o‘rtasida ishonch va hurmatni 

mustahkamlashga xizmat qiladi. Axloqan yetuk shaxslar ko‘p bo‘lgan jamiyat esa 

barqaror va taraqqiy etgan bo‘ladi. 

Shuningdek, din jamiyatda birlik va hamjihatlikni mustahkamlaydi. Umumiy 

e’tiqod va qadriyatlar odamlarni bir maqsad atrofida birlashtiradi. Xayriya, sadaqa, 

yordamga muhtojlarga ko‘mak berish kabi amallar jamiyatda mehr-muruvvat muhitini 

yaratadi. Bu esa ijtimoiy tenglik va o‘zaro yordamni kuchaytiradi. 

Din madaniyat va an’analarning shakllanishida ham muhim o‘rin tutadi. Ko‘plab 

bayramlar, urf-odatlar va marosimlar diniy asosga ega. Ular avloddan avlodga o‘tib, 

milliy o‘zlikni saqlashga xizmat qiladi. Shu bois din va madaniyat bir-biri bilan 

chambarchas bog‘liqdir. 

Bundan tashqari, din insonlarga hayot mazmunini anglashda ruhiy tayanch 

bo‘ladi. Qiyinchiliklar, sinovlar paytida e’tiqod odamga sabr va umid bag‘ishlaydi. Bu 

ruhiy barqarorlik jamiyatdagi ijtimoiy muammolarni yengishda ham muhim ahamiyat 

kasb etadi. 
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 U insonlarni komillikka chorlaydi, axloqiy me’yorlarni mustahkamlaydi va 

jamiyat taraqqiyotiga xizmat qiladi. Shu sababli dinning jamiyatdagi o‘rni doimo muhim 

va dolzarb bo‘lib qolaveradi. 

Xulosa qilib aytganda, din jamiyat hayotida muhim va ko‘p qirrali ahamiyatga 

ega. U insonlarning axloqiy kamolotini ta’minlab, halollik, adolat va mehr-oqibat kabi 

ezgu fazilatlarni shakllantiradi. Shu bilan birga, jamiyatda birlik va hamjihatlikni 

mustahkamlab, o‘zaro hurmat va yordam muhitini yaratadi. Din madaniyat va milliy 

an’analarning asrab-avaylanishiga xizmat qilib, insonlarga hayot mazmunini anglashda 

ruhiy tayanch bo‘ladi. Demak, din jamiyatning ma’naviy barqarorligi va taraqqiyotida 

muhim omil bo‘lib, uning o‘rni har doim dolzarb bo‘lib qoladi. 
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